
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Tarife Mitglieder / Ermäßigter Tarif Tarife Nichtmitglieder / Ermäßigter Tarif 
 
 

10er Karte 210,00 €     10er Karte 230,00 € 
 
 

      Einzelkartenpreise 
 

Montag – Freitag     Montag – Freitag 
 

08:00-12:00 19,50 € / 17,50 €   08:00-12:00 20,50 € / 18,00 € 
12:00-16:00 23,00 € / 21,00 €   12:00-16:00  24,00 € / 22,00 €  
16:00-22:00 25,50 € / 23,00 €   16:00-22:00 28,00 € / 25,50 € 
 
Samstag 
09:00-16:00 24,00 € / 21,50 €    09:00-16:00 25,00 € / 22,50 €  
Sonntag 
10:00-16:00 24,00 € / 21,50 €   10:00-16:00 25,00 € / 22,50 € 
  
 
Blockbuchungen  
 

Bei Turnieren am Samstag (bis zu 5 Std.) 3 Plätze  235,00 € / Nichtmitglieder: 260,00 € 
 
 
Montag – Freitag  Jahresbuchung   Winterbuchung 
    16.04.2019-13.04.2020  17.09.2019-13.04.2020 

Für Mitglieder und Nichtmitglieder 
 

08:00-12:00   615,00 € / 665,00 €  435,00 € / 465,00 € 
12:00-16:00   750,00 € / 795,00 €  555,00 € / 590,00 € 
16:00-22:00   840,00 € / 905,00 €  625,00 € / 655,00 € 
 
Wochenende 09:00-16:00     615,00 € / 640,00 € 
 
Wünsche der Jahresbucher werden bevorzugt berücksichtigt. 
 
 
*Der ermäßigte Tarif gilt für Studierende und Auszubildende 
 
 

ONLINE BUCHUNG 
www.timeslot-booking-mk.de 

Betriebssportverband Hamburg e.V. 
Wendenstraße 120, 20537 Hamburg 
 
Tennisanlage 
Tel.: 040-219 88 21-11 
tennisanlage@bsv-hamburg.de 
www.bsv-hamburg.de 

http://www.timeslot-booking-mk.de/
mailto:Ruediger.jablonski@bsv-hamburg.de

